
Jugend A Eishalle

50

Startnummer Name, Vorname Jg Verein 1. Lauf 2. Lauf Lauf 3 Gesamt Zeit Platz Zeit

1 Schneider, Philipp 2010 SV Bad Feilnbach - - - #ZAHL! #ZAHL! #ZAHL!

44

Startnummer Name, Vorname Jg Verein 1. Lauf 2. Lauf Lauf 3 Gesamt Zeit Platz Zeit

3 Heide, Marie 2010 SV Bad Feilnbach 6,11 6,16 6,22 12,27 0:12,270 1

4 Rosenberger, Fanny 2010 RC Berchtesgaden 6,28 6,37 6,32 12,6 0:12,600 2

2 Lucht, Isabella 2010 RRC Schliersee 6,47 6,59 6,57 13,04 0:13,040 3

44

Startnummer Name, Vorname Jg Verein 1. Lauf 2. Lauf Lauf 3 Gesamt Zeit Platz Zeit

5 Lucht I. / Rosenberger L. 2010/2011 RRC / RCB 6,72 6,44 6,6 13,04 0:13,040 2

6 Pöpperl M. / Rosenberger F. 2011/2010 WSV / RCB 6,25 6,28 6,36 12,53 0:12,530 1

Durchschnitt:

Durchschnitt:

Durchschnitt:



Jugend A Startbahn

50

Startnummer Name, Vorname Jg Verein 1. Lauf 2. Lauf Lauf 3 Gesamt Zeit Platz Zeit

1 Schneider, Philipp 2010 SV Bad Feilnbach - - - #ZAHL! #ZAHL! #ZAHL!

44

Startnummer Name, Vorname Jg Verein 1. Lauf 2. Lauf Lauf 3 Gesamt Zeit Platz Zeit

3 Heide, Marie 2010 SV Bad Feilnbach 3,053 3,261 3,275 6,314 0:06,314 1

2 Lucht, Isabella 2010 RRC Schliersee 3,279 3,301 3,305 6,58 0:06,580 2

4 Rosenberger, Fanny 2010 RC Berchtesgaden 3,29 3,333 3,301 6,591 0:06,591 3

44

Startnummer Name, Vorname Jg Verein 1. Lauf 2. Lauf Lauf 3 Gesamt Zeit Platz Zeit

5 Lucht I. / Rosenberger L. 2010/2011 RRC / RCB 3,289 3,294 3,288 6,577 0:06,577 1

6 Pöpperl M. / Rosenberger F. 2011/2010 WSV / RCB 3,314 3,311 3,279 6,59 0:06,590 2

Durchschnitt:

Durchschnitt:

Durchschnitt:



Jugend A Gesamtergebnis

Startnummer Name, Vorname Jg Verein Zeit Eishalle Zeit Start Gesamt Zeit Platzierung

1 Schneider, Philipp 2010 SV Bad Feilnbach #ZAHL! #ZAHL! #ZAHL! #ZAHL! #ZAHL!

Platz Name, Vorname Jg Verein Zeit Eishalle Zeit Start Gesamt Zeit Platzierung

3 Heide, Marie 2010 SV Bad Feilnbach 12,27 6,314 18,584 0:18,584 1

4 Rosenberger, Fanny 2010 RC Berchtesgaden 12,6 6,591 19,191 0:19,191 2

2 Lucht, Isabella 2010 RRC Schliersee 13,04 6,58 19,62 0:19,620 3

Platz Name, Vorname Jg Verein Zeit Eishalle Zeit Start Gesamt Zeit Platzierung

6 Pöpperl M. / Rosenberger F. 2011/2010 WSV / RCB 12,53 6,59 19,12 0:19,120 1

5 Lucht I. / Rosenberger L. 2010/2011 RRC / RCB 13,04 6,577 19,617 0:19,617 2

Durchschnitt:

Durchschnitt:

Durchschnitt:



Jugend B Eishalle

50

Startnummer Name, Vorname Jg Verein 1. Lauf 2. Lauf Lauf 3 Gesamt Zeit Platz Zeit

10 Haslauer, Maximilian 2011 RC Berchtesgaden 6,08 6,09 6,07 12,15 0:12,150 1

7 Schmieder, Max 2011 WSV Königssee 6,24 6,27 6,48 12,51 0:12,510 2

9 Pfnür, Lukas 2012 WSV Königssee 7,52 6,63 6,56 13,19 0:13,190 3

12 von Hösslin, Niklas 2012 RC Berchtesgaden 6,66 6,89 6,8 13,46 0:13,460 4

8 Oechsner, Simon 2012 WSV Königssee 7,37 7,55 7,71 14,92 0:14,920 5

11 Schöndorfer, Lorenz 2011 RC Berchtesgaden 7,85 7,52 7,5 15,02 0:15,020 6

600 10:00,000 7

44

Startnummer Name, Vorname Jg Verein 1. Lauf 2. Lauf Lauf 3 Gesamt Zeit Platz Zeit

17 Rosenberger Luise 2011 RC Berchtesgaden 5,29 6,05 6,04 11,33 0:11,330 1

13 Pöpperl, Magdalena 2011 WSV Königssee 6,07 6,11 6,15 12,18 0:12,180 2

14 Puchalka, Ella 2011 WSV Königssee 6,61 6,25 6,18 12,43 0:12,430 3

15 Putz, Laura 2011 WSV Königssee 6,4 6,26 6,29 12,55 0:12,550 4

44

Startnummer Name, Vorname Jg Verein 1. Lauf 2. Lauf Lauf 3 Gesamt Zeit Platz Zeit

21 Haslauer M. / Schmieder M. 2011/2011 RCB / WSV 6,39 6,39 6,57 12,78 0:12,780 1

Durchschnitt:

Durchschnitt:

Durchschnitt:



Jugend B Startbahn

50

Startnummer Name, Vorname Jg Verein 1. Lauf 2. Lauf Lauf 3 Gesamt Zeit Platz Zeit

7 Schmieder, Max 2011 WSV Königssee 3,226 3,322 3,243 6,469 0:06,469 1

8 Oechsner, Simon 2012 WSV Königssee 3,407 3,422 3,411 6,818 0:06,818 5

9 Pfnür, Lukas 2012 WSV Königssee 3,343 3,314 3,379 6,657 0:06,657 3

10 Haslauer, Maximilian 2011 RC Berchtesgaden 3,231 3,264 3,253 6,484 0:06,484 2

11 Schöndorfer, Lorenz 2011 RC Berchtesgaden 3,433 3,413 3,418 6,831 0:06,831 6

12 von Hösslin, Niklas 2012 RC Berchtesgaden 3,381 3,408 3,406 6,787 0:06,787 4

600 10:00,000 7

44

Startnummer Name, Vorname Jg Verein 1. Lauf 2. Lauf Lauf 3 Gesamt Zeit Platz Zeit

17 Rosenberger Luise 2011 RC Berchtesgaden 3,248 3,223 3,237 6,46 0:06,460 1

14 Puchalka, Ella 2011 WSV Königssee 3,241 3,241 3,246 6,482 0:06,482 2

13 Pöpperl, Magdalena 2011 WSV Königssee 3,306 3,288 3,25 6,538 0:06,538 3

15 Putz, Laura 2011 WSV Königssee 3,33 3,451 3,33 6,66 0:06,660 4

44

Startnummer Name, Vorname Jg Verein 1. Lauf 2. Lauf Lauf 3 Gesamt Zeit Platz Zeit

21 Haslauer M. / Schmieder M. 2011/2011 RCB / WSV 3,315 3,454 3,372 6,687 0:06,687 1

Durchschnitt:

Durchschnitt:

Durchschnitt:



Jugend B Gesamtergebnis

Startnummer Name, Vorname Jg Verein Zeit Eishalle Zeit Start Gesamt Zeit Platzierung

10 Haslauer, Maximilian 2011 RC Berchtesgaden 12,15 6,484 18,634 0:18,634 1

7 Schmieder, Max 2011 WSV Königssee 12,51 6,469 18,979 0:18,979 2

9 Pfnür, Lukas 2012 WSV Königssee 13,19 6,657 19,847 0:19,847 3

12 von Hösslin, Niklas 2012 RC Berchtesgaden 13,46 6,787 20,247 0:20,247 4

8 Oechsner, Simon 2012 WSV Königssee 14,92 6,818 21,738 0:21,738 5

11 Schöndorfer, Lorenz 2011 RC Berchtesgaden 15,02 6,831 21,851 0:21,851 6

Platz Name, Vorname Jg Verein Zeit Eishalle Zeit Start Gesamt Zeit Platzierung

17 Rosenberger Luise 2011 RC Berchtesgaden 11,33 6,46 17,79 0:17,790 1

13 Pöpperl, Magdalena 2011 WSV Königssee 12,18 6,538 18,718 0:18,718 2

14 Puchalka, Ella 2011 WSV Königssee 12,43 6,482 18,912 0:18,912 3

15 Putz, Laura 2011 WSV Königssee 12,55 6,66 19,21 0:19,210 4

Platz Name, Vorname Jg Verein Zeit Eishalle Zeit Start Gesamt Zeit Platzierung

21 Haslauer M. / Schmieder M. 2011/2011 RCB / WSV 12,78 6,687 19,467 0:19,467 1

Durchschnitt:

Durchschnitt:



Jugend C Eishalle

50

Startnummer Name, Vorname Jg Verein 1. Lauf 2. Lauf Lauf 3 Gesamt Zeit Platz Zeit

23 Deutinger, Hannes 2014 WSV Königssee 8,39 8,34 8,94 16,73 0:16,730 1

22 Hillebrandt, Thomas 2013 WSV Königssee 8,91 8,72 9 17,63 0:17,630 2

44

Startnummer Name, Vorname Jg Verein 1. Lauf 2. Lauf Lauf 3 Gesamt Zeit Platz Zeit

27 Lucht, Victoria 2013 RRC Schliersee 6,88 6,77 6,78 13,55 0:13,550 1

26 Huber, Mia 2014 WSV Königssee 7,6 7,56 7,37 14,93 0:14,930 2

28 Putz, Lea 2013 WSV Königssee 8,5 7,85 7,95 15,8 0:15,800 3

24 Steinert, Amilia 2014 WSV Königssee 8,56 8,35 8,14 16,49 0:16,490 4

25 Hoeft, Lea 2014 WSV Königssee 8,59 8,97 8,72 17,31 0:17,310 5

29 Heide, Amelie 2013 SV Bad Feilnbach 9,72 10 9,81 19,53 0:19,530 6

44

Startnummer Name, Vorname Jg Verein 1. Lauf 2. Lauf Lauf 3 Gesamt Zeit Platz Zeit

Test3 2010/2011 RRC / RCB 600 10:00,000 1

Test4 2011/2010 WSV / RCB 600 10:00,000 1

Durchschnitt:

Durchschnitt:

Durchschnitt:



Jungend C Startbahn

50

Startnummer Name, Vorname Jg Verein 1. Lauf 2. Lauf Lauf 3 Gesamt Zeit Platz Zeit

23 Deutinger, Hannes 2014 WSV Königssee 3,581 3,719 3,551 7,132 0:07,132 1

22 Hillebrandt, Thomas 2013 WSV Königssee 3,515 3,651 3,722 7,166 0:07,166 2

44

Startnummer Name, Vorname Jg Verein 1. Lauf 2. Lauf Lauf 3 Gesamt Zeit Platz Zeit

27 Lucht, Victoria 2013 RRC Schliersee 3,304 3,389 3,345 6,649 0:06,649 1

26 Huber, Mia 2014 WSV Königssee 3,456 3,467 3,452 6,908 0:06,908 2

29 Heide, Amelie 2013 SV Bad Feilnbach 3,688 3,444 3,481 6,925 0:06,925 3

28 Putz, Lea 2013 WSV Königssee 3,478 3,544 3,452 6,93 0:06,930 4

25 Hoeft, Lea 2014 WSV Königssee 3,563 3,525 3,663 7,088 0:07,088 5

24 Steinert, Amilia 2014 WSV Königssee 3,556 3,583 3,57 7,126 0:07,126 6

600 10:00,000 7

600 10:00,000 7

600 10:00,000 7

44

Startnummer Name, Vorname Jg Verein 1. Lauf 2. Lauf Lauf 3 Gesamt Zeit Platz Zeit

Test3 2010/2011 RRC / RCB 600 10:00,000 1

Test4 2011/2010 WSV / RCB 600 10:00,000 1

Durchschnitt:

Durchschnitt:

Durchschnitt:



Jungend C Gesamtergebnis

Startnummer Name, Vorname Jg Verein Zeit Eishalle Zeit Start Gesamt Zeit Platzierung

23 Deutinger, Hannes 2014 WSV Königssee 16,73 7,132 23,862 0:23,862 1

22 Hillebrandt, Thomas 2013 WSV Königssee 17,63 7,166 24,796 0:24,796 2

Platz Name, Vorname Jg Verein Zeit Eishalle Zeit Start Gesamt Zeit Platzierung

27 Lucht, Victoria 2013 RRC Schliersee 13,55 6,649 20,199 0:20,199 1

26 Huber, Mia 2014 WSV Königssee 14,93 6,908 21,838 0:21,838 2

28 Putz, Lea 2013 WSV Königssee 15,8 6,93 22,73 0:22,730 3

24 Steinert, Amilia 2014 WSV Königssee 16,49 7,126 23,616 0:23,616 4

25 Hoeft, Lea 2014 WSV Königssee 17,31 7,088 24,398 0:24,398 5

29 Heide, Amelie 2013 SV Bad Feilnbach 19,53 6,925 26,455 0:26,455 6

Platz Name, Vorname Jg Verein Zeit Eishalle Zeit Start Gesamt Zeit Platzierung

Test3 2011/2010 WSV / RCB 600 600 1200 20:00,000 1

Test4 2010 RC Berchtesgaden 600 600 1200 20:00,000 1

Durchschnitt:

Durchschnitt:



Jugend D

50

Startnummer Name, Vorname Jg Verein 1. Lauf 2. Lauf Lauf 3 Zeit Platzierung

25 Reischl, Xaver 2016 RRC Schliersee 3,431 3,443 3,398 0:06,829 1

26 Kurz, Benedikt 2015 SV Bad Feilnbach 3,596 3,418 3,727 0:07,014 2

30 Loch, Lorenz 2016 Kufen AG / BBSV 3,589 3,523 3,492 0:07,015 3

30 Schmid, Florian 2015 RRC Schliersee 3,922 3,958 4,041 0:07,880 4

29 Lippmann, Laurenz 2015 Kufen AG / BBSV 3,953 4,105 4,265 0:08,058 5

32 Duta, Fabian 2016 RC Berchtesgaden 4,184 4,273 4,128 0:08,312 6

33 Riegel, Kilian 2016 RC Berchtesgaden 4,301 4,159 4,332 0:08,460 7

31 Thurn, Dominik 2016 RRC Schliersee 4,363 4,486 4,475 0:08,838 8

28 Hahn, Linus 2016 SV Bad Feilnbach 4,635 4,719 4,93 0:09,354 9

32 Pichler, Felix 2016 RRC Schliersee 5,253 4,795 5,62 0:10,048 10

31 Yildiran, Cem 2015 Kufen AG / BBSV 5,323 5,632 5,57 0:10,893 11

27 Priller, Sebastian 2015 SV Bad Feilnbach 10:00,000 12

44

Platz Name, Vorname Jg Verein 1. Lauf 2. Lauf Lauf 3 Zeit Platzierung

34 Popescu-Palaloga Sophia 2015 WSV Königssee 3,898 3,912 3,929 0:07,810 1

35 Fürst, Johanna 2015 RRC Schliersee 4,731 4,191 4,375 0:08,566 2

36 Reithmeier, Sophia 2016 RRC Schliersee 4,615 5,305 4,174 0:08,789 3

37 Calvis, Mira 2015 Kufen AG / BBSV 5,415 5,305 5,337 0:10,642 4

Durchschnitt:

Durchschnitt:



Jugend E

50

Startnummer Name, Vorname Jg Verein 1. Lauf 2. Lauf Lauf 3 Zeit Platzierung

40 Lippmann, Benedikt 2017 Kufen AG / BBSV 4,631 4,573 5,500 0:09,204 1

39 Ostermeier, Ben 2017 RRC Schliersee 4,796 4,982 4,979 0:09,775 2

42 Loch, Ludwig 2018 Kufen AG / BBSV 4,816 4,975 5,047 0:09,791 3

41 Kirsch, Vincent 2018 Kufen AG / BBSV 5,354 5,061 5,443 0:10,415 4

38 Taubenberger, Sam 2017 RRC Schliersee 5,713 5,336 5,877 0:11,049 5

44

Platz Name, Vorname Jg Verein 1. Lauf 2. Lauf Lauf 3 Zeit Platzierung

43 Szabo, Hanna 2017 SV Bad Feilnbach 4,497 4,898 4,526 0:09,023 1

Durchschnitt:

Durchschnitt:


